高雄市第三信用合作社　現金流量表

中華民國93年1月1日至12月31日

單位：新台幣千元

	項        目
	金  額

	營業活動之現金流量
本期純益（損）
調整項目
備抵呆帳及損失增加（減少）
折舊及攤銷增加（減少）

    財產交易損失（利益）
    其他不影響現金之損失（利益）
    有關損益之流動資產淨減少（利益）
    有關損益之流動負債淨增加（減少）
營業活動之淨現金流入（流出）
	$65,361

286,312

27,406

5,761

    6,026

51,214

29,128

471,208

	投資活動之現金流量
固定資產之減少（增加）
放款及貼現之減少（增加）
其他資產之減少（增加）
投資活動之淨現金流入（流出）
	(15,666)

190,309

518,462

693,105

	融資活動之現金流量
  短期債務之增加（減少）
存款之增加（減少）
其他負債之增加（減少）
股金增加（減少）
融資活動之淨現金流入（流出）
	(50,000)

397,387

117,630

(30,614)

434,403

	現金及約當現金淨增加（減少）

期初餘額

期末餘額
	1,598,716

9,130,839

$10,729,555

	期末現金及約當現金餘額內容：

  庫存現金

  存放合庫及銀行

  買入票券
	$462,040

$7,545,194

$2,722,321


